ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

25 сентября 2020года                    с.Грачёвка                                         №268 -пр

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по искусству (мировой художественной культуре) в Грачевском
районе Ставропольского края в 2020/21 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252; приказом отдела

образования администрации Грачевского муниципального района

Ставропольского края от 09 сентября 2020года № 251-пр «Об утверждении

квоты победителей и призеров  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее –ШЭ ВсОШ),  в 2020/21 учебном году», в целях

обеспечения выполнения требований, предъявляемых к организации и

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и на

основании протокола проведения ШЭ ВсОШ по искусству (мировой

художественной культуре,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить:

  1.1 Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (мировой художественной культуре) в Грачевском

районе Ставропольского края в 2020/21 учебном году (дата проведения - 24

сентября 2020 года) (приложение 1).

 1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (мировой художественной культуре) в

Грачевском районе Ставропольского края в 2020/21 учебном году (дата

проведения - 24 сентября 2020 года)  (приложение 2).

 2. Эксперту информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района

Л.В.Пешковой довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций Грачёвского муниципального района  и

разместить на официальном сайте отдела образования администрации

Грачевского муниципального района Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.  Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц

(обучающихся, родителей(законных представителей), педагогов) через

информационные стенды и сайты общеобразовательных организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника отдела образования администрации Грачевского

муниципального района Ставропольского края О.Н.Ломакину.

 5.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

администрации Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                  Е.В.Ореховская

Приложение 1
к приказу отдела
образования
администрацииГрачевского
муниципального района
Ставропольского края
от 25.09.2020г № 268-пр

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по искусству (мировой художественной культуре)

в Грачевском районе Ставропольского края
в 2020/21 учебном году

(дата проведения - 24сентября 2020 года)

№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый

Балл

1 Гаврилова Юлия Дмитриевна МКОУ СОШ 4 5 55

2 Константинова Александра

Васильевна

МКОУ СОШ 4 5 55

3 Дунаева Мария Алексеевна МКОУ СОШ 4 5 45

4 Восканян Ангелина Арменовна МКОУ СОШ 3  5 40

5 Шушкет Диана Анатольевна МКОУ СОШ 3  5 40

6 Чобонян Гай Айказович МКОУ СОШ 3 5 40

7 Мигаль Андрей Александрович МКОУ СОШ 3 5 40

8 Толокнева Владислава

Александровна

МКОУ СОШ 3 5 40

9 Полин Максим Александрович МКОУ СОШ 3 5 40

10 Хизриева Надежда Мерабовна МКОУ СОШ 3 5 40

11 Шаталов  Сергей Сергеевич МКОУ СОШ 3 5 40

12 Назарян Диана Ервандовна МКОУ СОШ 3 5 35

13 Гончарова Анастасия

Алексеевна

МКОУ СОШ 4 5 30

14 Малахова Надежда Сергеевна МКОУ СОШ 6   5 25

15 Ваганова Варвара Михайловна МКОУ СОШ 7 5 25

16 Ованесян Милана Нориковна МКОУ СОШ 7  5 25

17 Парсян Максим Каренович МКОУ СОШ 7   5 25

18 Ванян Милена Арсеновна МКОУ СОШ 6   5 20

19 Акопова Алина Вячеславовна МКОУ СОШ 7  5 20

20 Нуров Таджиддин

Шамсуддинович

МКОУ СОШ 3 5 20

21 Елфимова Виктория Алексеевна МКОУ СОШ 6   5 15

22 Желковская  Карина Сергеевна МКОУ СОШ 6  5 15

23 Стоялова Яна Александровна МКОУ СОШ 6  5 15

24 Еромян Лизи Романовна МКОУ СОШ 7  5 15

25 Кабайлова Ангелина

Викторовна

МКОУ СОШ 2 6 70

26 Аверкова Мария Эдуардовна МКОУ СОШ 3  6 70

2/ Кухарева Варвара Андреевна МКОУ СОШ 1 6 65

28 Бесхлебная Надежда Сергеевна МКОУ СОШ 4 6 65

29 Григорьев  Илья Алексеевич МКОУ СОШ 4 6 60

30 Кулешова Диана Ивановна МКОУ СОШ 4 6 55

31 Астанкова Ксения

Александровна

МКОУ СОШ 3 6 55

32 Паутов Данила Евгеньевич МКОУ СОШ 6  6 45

33 Кобышева Екатерина Андреевна МКОУ СОШ 1  6 35

34 Лобунская Кристина

Алексеевна

МКОУ СОШ 2 6 35

35 Сушко Анжелика Михайловна МКОУ СОШ 4 6 35

36 Климова Виктория Алеексеевна МКОУ СОШ 3 6 35

37 Криулина Алиса Сергеевна МКОУ СОШ 3 6 35

38 Татаева Изольда Зурабовна МКОУ СОШ 3 6 35

39 Мисанова Василиса Алексеевна МКОУ СОШ 2 6 30

40 Мельниченко Виктория

Александровна

МКОУ СОШ 2 6 25

41 Мелихова Елизавета

Александровна

МКОУ СОШ 7  6 25

42 Погода Анастасия Николаевна МКОУ СОШ 7  6 25

43 Дорофеева Яна Андреевна МКОУ СОШ 4 6 20

44 Исмаилов Руслан Рамильевич МКОУ СОШ 6   6 20

45 Мартыненко Виктория

Алексеевна

МКОУ СОШ 6 6 20

46 Матусевич Иван Владимирович МКОУ СОШ 7  6 20

47 Алибеков Шамсуддин

Шамханович

МКОУ СОШ 3  6 20

48 Гончаров Егор Игоревич МКОУ СОШ 3 6 20

49 Попова Виктория Владимировна МКОУ СОШ 7  6 15

50 Тебякина Ульяна Алексеевна МКОУ СОШ 7  6 15

51 Ворфоломеева Камилла

Вагановна

МКОУ СОШ 7  6 12

52 Мядов Тагир Ренадович МКОУ СОШ 7  6 10

53 Заволожин Артем

Константинович

МКОУ СОШ 7  6 5

54 Гугнин Антон Сергеевич МКОУ СОШ 6 6 0

55 Колодяжная Анастасия

Ильинична

МКОУ СОШ 6 6 0

56 Лощинина Анастасия Юрьевна МКОУ СОШ 6 6 0

57 Пупынина Ангелина  Денисовна МКОУ СОШ 6 6 0

58 Белова Александра Денисовна МКОУ СОШ 3 6 0

59 Ширинян Ирина  Сергеевна МКОУ СОШ 3 6 0

60 Циндрина Виктория

Владимировна

МКОУ СОШ 3 6 0

61 Немчинова Юлия

Александровна

МКОУ СОШ 6   7 90

62 Щепетьева Элина Евгеньевна МКОУ СОШ 1  7 75

63 Хорошилова Анна Алексеевна МКОУ СОШ 1  7 65

64 Богомолова Ульяна Андреевна МКОУ СОШ 4 7 55

65 Самарина Александра

Владимировна

МКОУ СОШ 4 7 55

66 Мирзаева Марьям

Магомедиминовна

МКОУ СОШ 4 7 50

67 Саркисян Илона Витальевна МКОУ СОШ 4 7 47

68 Олехнович Василина

Александровна

МКОУ СОШ 4 7 45

69 Нассар Мария Анжелика

Мохаммед

МКОУ СОШ 9 7 45

70 Дмитриева Виктория

Витальевна

МКОУ СОШ 3 7 40

71 Горлова Анастасия Романовна МКОУ СОШ 7  7 25

72 Шаповалова Дарья Андреевна МКОУ СОШ 7  7 20

73 Солодовник Анна  Николаевна МКОУ СОШ 3 7 20

74 Абашкина Ксения Андреевнв МКОУ СОШ 7  7 15

75 Гюлумян Артём Владикович МКОУ СОШ 7  7 15

76 Мелкумян Арина Витальевна МКОУ СОШ 7 7 15

77 Мишустина Анна Сергеевна МКОУ СОШ 7  7 12

78 Душин Алексей Андреевич МКОУ СОШ 7  7 10

79 Даньшова Евгения

Александровна

МКОУ СОШ 4 7 0

80 Зеленский Сергей Андреевич МКОУ СОШ 6   7 0

81 Мощенко Валерия Григорьевна МКОУ СОШ 6  7 0

82 Шатравина Ольга

Владимировна

МКОУ СОШ 6  7 0

83 Гладкова Арина

Константиновна

МКОУ СОШ 3  7 0

84 Ибрагимова Наида Геннадьевна МКОУ СОШ 3 7 0

85 Малюк Кира Валерьевна МКОУ СОШ 3 7 0

86 Пехова  Анна Анатольевна МКОУ СОШ 3 7 0

87 Селюкова Ульяна Геннадьевна МКОУ СОШ 3 7 0

88 Скрипкин Алексей

Александрович

МКОУ СОШ 3 7 0

89 Элоян Эльвира Самвеловна МКОУ СОШ 3 7 0

90 Лезгиян Амест Мамиковна МКОУ СОШ 2  8 70

91 Бугаева Анастасия Павловна МКОУ СОШ 4 8 70

92 Москвитин Артем Вячеславович МКОУ СОШ 2  8 65

93 Швед  Диана Денисовна МКОУ СОШ 3 8 55

94 Петросова София Александровна МКОУ СОШ 4  8 52

95 Жукова Яна Алексеевна МКОУ СОШ 4  8 45

96 Кизилов Александр Евгеньевич МКОУ СОШ 8   8 45

97 Зиборова Юлия Владимировна МКОУ СОШ 1  8 40

98 Статьева Ольга Алексеевна МКОУ СОШ 4 8 40

99 Гладких Николай Иванович МКОУ СОШ 3 8 40

100 Бобырь Софья Евгеньевна МКОУ СОШ 4 8 35

101 Шатравин Владимир

Владимирович
МКОУ СОШ 6   8 35

102 Афанасьева Алина Романовна МКОУ СОШ 10   8 35

103 Авакян Вероника  Аркадьевна МКОУ СОШ 3 8 35

104 Еремян Григор Самвелович МКОУ СОШ 4 8 30

105 Сорокина Кира Валерьевна МКОУ СОШ 6   8 25

106 Салихова Муъминат магомедовна МКОУ СОШ 10   8 25

107 Кутепова Анастасия Павловна МКОУ СОШ 1  8 20

108 Брагина Арина Васильевна МКОУ СОШ 7  8 20

109 Арутюнян Карен Аренович МКОУ СОШ 7 8 15

110 Смуглиенко Александр Сергеевич МКОУ СОШ 7  8 15

111 Широва Дарья Андреевна МКОУ СОШ 7 8 15

112 Бирюкова Валерия Валерия МКОУ СОШ 3 8 15

113 Хосейн Самина Саидовна МКОУ СОШ 7  8 7

114 Царева Ксения Алексеевна МКОУ СОШ 7  8 5

115 Гончарова Полина Ивановна МКОУ СОШ 1  8 0

116 Хакимова Зайнаб Албеговна МКОУ СОШ 6   8 0

117 Алиева Аминат Рустамовна МКОУ СОШ 10   8 0

118 Алибекова Макка Алихановна МКОУ СОШ 3 8 0

119 Алимирзаева Камилла

Нурахмедовна
МКОУ СОШ 3 8 0

120 Джалимов Роман Романович МКОУ СОШ 3 8 0

121 Голоднова Ульяна Анатольевна  МКОУ СОШ 3 8 0

122 Лаврентьева Алина Геннадьевна МКОУ СОШ 3 8 0

123 Макарчук Анастасия Андреевна МКОУ СОШ 3 8 0

124 Просветов Алексей Николаевич МКОУ СОШ 3 8 0

125 Рюмшин Станислав Петрович МКОУ СОШ 3 8 0

126 Сафронов Даниил Сергеевич МКОУ СОШ 3 8 0

127 Семёнова Дарья Сергевна МКОУ СОШ 3 8 0

128 Фендрикова Анжелика Алексеевна МКОУ СОШ 3 8 0

129 Чопурян Шамун Нелсоновна МКОУ СОШ 3 8 0

130 Тараненко Алина Денисовна МКОУ СОШ 1  9 90

131 Петросова Виктория

Александровна
МКОУ СОШ 4 9 77

132 Агеева Анастасия Егоровна МКОУ СОШ 4  9 70

133 Гусев Константин Алексеевич МКОУ СОШ 4  9 68

134 Давидян Милена Ашотовна МКОУ СОШ 6  9 65

135 Нагайка Анжелика Сергеевна МКОУ СОШ 6   9 65

136 Дудкина Кристина Юрьевна МКОУ СОШ 3 9 60

137 Уткинна Варвара Владимировна МКОУ СОШ 3 9 60

138 Токарев Данил Михайлович МКОУ СОШ 3 9 60

139 Емельянова Инесса Вячеславовна МКОУ СОШ 5 9 55

140 Зайцева Яна Юрьевна МКОУ СОШ 6 9 55

141 Плясун Станислав Викторович МКОУ СОШ 4  9 40

142 Иваникова Ксения Николаевна МКОУ СОШ 5 9 40

143 Литар Любовь Валерьевна МКОУ СОШ 10   9 35

144 Болтенко Алина Геннадьевна МКОУ СОШ 10   9 30

145 Арутюнян Анна Самвеловна МКОУ СОШ 7 9 25

146 Бондарева Владислава Романовна МКОУ СОШ 7  9 25

147 Беликова Устинья Антоновна МКОУ СОШ 3  9 15

148 Некрасова Виктория Викторовна МКОУ СОШ 3 9 15

149 Болотова Екатерина Алексеевна МКОУ СОШ 7  9 10

150 Какунько Екатерина Сергеевна МКОУ СОШ 7  9 10

151 Кузнецова София Владимировна МКОУ СОШ 7  9 10

152 Духина Екатерина Сергеевна МКОУ СОШ 4 9 0

153 Зебелева Анна Сергеевна МКОУ СОШ 4 9 0

154 Смирнова Алина Алексеевна МКОУ СОШ 6 9 0

155 Ступакова Тамара Владимировна МКОУ СОШ 6 9 0

156 Шкилев Иван Владимирович МКОУ СОШ 6 9 0

157 Юсупов Давид Романович МКОУ СОШ 6 9 0

158 Казадерова Юлия Сергеевна МКОУ СОШ 10   9 0

159 Гладких Николай  Иванович МКОУ СОШ 3  9 0

160 Иванова Элина Мусаевна МКОУ СОШ 3 9 0

161 Макарчук Семён Сергеевич МКОУ СОШ 3 9 0

162 Некрасова Виктория Викторовна МКОУ СОШ 3 9 0

163 Скрипкина Виолетта Павловна МКОУ СОШ 3 9 0

164 Шаталов Сергей Васильевич МКОУ СОШ 9 10 75

165 Бражинскас Максим Викторович МКОУ СОШ 1 10 70

166 Терещенко Дарья Сергеевна МКОУ СОШ 7  10 70

167 Бородин Данила Константинович МКОУ СОШ 5 10 45

68 Буслова Юлия Денисовна МКОУ СОШ 6   10 45

69 Карпеня Алевтина Вячеславовна МКОУ СОШ 8   10 45

170 Душина Екатерина Алексеевна МКОУ СОШ 4 10 40

171 Чопурян Нвер Нелсонович МКОУ СОШ 3  10 40

172 Акопян Мэри Эдуардовна МКОУ СОШ 6   10 35

173 Зайцев Денис Сергеевич МКОУ СОШ 3 10 35

174 Масимов Герман Романович МКОУ СОШ 3 10 35

175 Солодвник Александр Николаевич МКОУ СОШ 3 10 35

176 Бадалян Виктория Арташовна МКОУ СОШ 8   10 31

77 Старкова Ангелина Валерьевна МКОУ СОШ 9 10 31

178 Старкова Валерия Валерьевна МКОУ СОШ 9 10 31

79 Лупина Мария Вячеславовна МКОУ СОШ 6 10 25

180 Тачилова Юлия Валерьевна МКОУ СОШ 9 10 25

181 Грачева Алена Александровна МКОУ СОШ 7 10 20

182 Арзуманян Пагос Арутович МКОУ СОШ 3  10 20

183 Мхиторян  Вердуи Барсеговна МКОУ СОШ 7  10 10

184 Зеленская Диана Андреевна МКОУ СОШ 6 10 5

185 Любчанская Виктория

Константиновна
МКОУ СОШ 4  10 0

186 Комогорцев Дмитрий МКОУ СОШ 5 10 0

Константинович

187 Макян Ангелина Арменовна МКОУ СОШ 6 10 0

188 Седельникова Ксения Олеговна МКОУ СОШ 1 11 95

189 Горбанева Алина Александровна МКОУ СОШ 4 11 75

200 Квашина Анна Евгеньевна МКОУ СОШ 5 11 75

201 Агаекян Сабрина Аветиковна МКОУ СОШ 7  11 72

202 Ивашова Лилия Олеговна МКОУ СОШ 4 11 70

203 Иванникова Дарья Алексеевна МКОУ СОШ5 11 60

204 Алексеев Роман Александрович МКОУ СОШ 4 11 44

205 Ванян Лусине Саргисовна МКОУ СОШ 6   11 30

206 Стороженко Дарья Владимировна МКОУ СОШ 7  11 25

207 Демченко Снежана Вячеславовна МКОУ СОШ 7  11 20

208 Максименко Мария Денисовна МКОУ СОШ 7  11 15

209 Абрамович Арина Александровна МКОУ СОШ 3  11 0

210 Гладкова Юлия Евгеньевна МКОУ СОШ 3  11 0

211 Климов Владимир Алекскквич МКОУ СОШ 3 11 0

212 Морозова Дарья Дмитриевна МКОУ СОШ 3 11 0

213 Селюков Алексей Алексеевич МКОУ СОШ 3 11 0

Приложение 2
к приказу отдела
образования
администрацииГрачевского
муниципального района
Ставропольского края
от 25.09.2020г № 268-пр

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по искусству (мировой художественной культуре)

в Грачевском районе Ставропольского края
в 2020/21 учебном году

(дата проведения - 24сентября 2020 года)

№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый

Балл

Победитель,

призер,

участник

1 Гаврилова Юлия Дмитриевна МКОУ СОШ 4 5 55 Победитель

2 Константинова Александра

Васильевна

МКОУ СОШ 4 5 55 Победитель

3 Кабайлова Ангелина Викторовна МКОУ СОШ 2 6 70 Победитель

4 Аверкова Мария Эдуардовна МКОУ СОШ 3  6 70 Победитель

5 Кухарева Варвара Андреевна МКОУ СОШ 1 6 65 Призер

6 Бесхлебная Надежда Сергеевна МКОУ СОШ 4 6 65 Призер

7 Григорьев  Илья Алексеевич МКОУ СОШ 4 6 60 Призер

8 Кулешова Диана Ивановна МКОУ СОШ 4 6 55 Призер

9 Немчинова Юлия Александровна МКОУ СОШ 6   7 90 Победитель

10 Щепетьева Элина Евгеньевна МКОУ СОШ 1  7 75 Призер

11 Хорошилова Анна Алексеевна МКОУ СОШ 1  7 65 Призер

12 Богомолова Ульяна Андреевна МКОУ СОШ 4 7 55 Призер

13 Самарина Александра

Владимировна

МКОУ СОШ 4 7 55 Призер

14 Мирзаева Марьям

Магомедиминовна

МКОУ СОШ 4 7 50 Призер

15 Лезгиян Амест Мамиковна МКОУ СОШ 2  8 70 Победитель

16 Бугаева Анастасия Павловна МКОУ СОШ 4 8 70 Победитель

17 Москвитин Артем Вячеславович МКОУ СОШ 2  8 65 Призер

18 Швед  Диана Денисовна МКОУ СОШ 3 8 55 Призер

19 Петросова София Александровна МКОУ СОШ 4  8 52 Призер

20 Тараненко Алина Денисовна МКОУ СОШ 1  9 90 Победитель

21 Петросова Виктория

Александровна

МКОУ СОШ 4 9 77 Призер

22 Агеева Анастасия Егоровна МКОУ СОШ 4  9 70 Призер

23 Гусев Константин Алексеевич МКОУ СОШ 4  9 68 Призер

24 Давидян Милена Ашотовна МКОУ СОШ 6  9 65 Призер

25 Нагайка Анжелика Сергеевна МКОУ СОШ 6   9 65 Призер

26 Дудкина Кристина Юрьевна МКОУ СОШ 3 9 60 Призер

27 Уткинна Варвара Владимировна МКОУ СОШ 3 9 60 Призер

28 Токарев Данил Михайлович МКОУ СОШ 3 9 60 Призер

29 Емельянова Инесса Вячеславовна МКОУ СОШ 5 9 55 Призер

30 Зайцева Яна Юрьевна МКОУ СОШ 6 9 55 Призер

31 Шаталов Сергей Васильевич МКОУ СОШ 9 10 75 Победитель

32 Бражинскас Максим Викторович МКОУ СОШ 1 10 70 Призер

33 Терещенко Дарья Сергеевна МКОУ СОШ 7  10 70 Призер

34 Седельникова Ксения Олеговна МКОУ СОШ 1 11 95 Победитель

35 Горбанева Алина Александровна МКОУ СОШ 4 11 75 Призер

36 Квашина Анна Евгеньевна МКОУ СОШ 5 11 75 Призер

37 Агаекян Сабрина Аветиковна МКОУ СОШ 7  11 72 Призер

38 Ивашова Лилия Олеговна МКОУ СОШ 4 11 70 Призер

39 Иванникова Дарья Алексеевна МКОУ СОШ5 11 60 Призер